
B Skov Invest ApS

CVR-nr.: 39693127

Søndervang 30
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Brian Skov Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B Skov Invest ApS
Søndervang 30
2670 Greve

CVR-nr.: 39693127
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage andre investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 318.844. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.750	-6.750
Resultat af ordinær primær drift		-6.750	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		325.550	385.000
Andre finansielle indtægter		44	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.569
Ordinært resultat før skat		318.844	370.681
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		318.844	370.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		196.844	252.881
I alt		318.844	370.681

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.334	0
Kapitalinteresser		961.845	961.845
Finansielle anlægsaktiver i alt		995.179	961.845
Anlægsaktiver i alt		995.179	961.845
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		167.100	0
Andre tilgodehavender		550	550
Tilgodehavender i alt		167.650	550
Likvide beholdninger		33.944	0
Omsætningsaktiver i alt		201.594	550
AKTIVER I ALT		1.196.773	962.395

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		892.716	695.872
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.064.716	863.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.973	91.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.057	98.723
Gældsforpligtelser i alt		132.057	98.723
PASSIVER I ALT		1.196.773	962.395

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0